
UCHWAŁA NR XXXIX/332/18
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875)1)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska 
w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok, zmienionej:

- Uchwałą  Nr XXXVIII/321/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 26 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/20/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 stycznia 2018 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  87.502.576,35 zł                   
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę -  70.463.932,35 zł              
z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie- 48.040.273,73 zł                     w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.805.469,00 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 19.234.804,73 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -   5.739.423,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                          - 14.108.362,62 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3-     725.019,00 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez  Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty                  
w 2018 r.                                                                                           -     899.254,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     951.600,00 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 17.038.644,00 zł z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -  5.629.997,00 zł         
w tym:

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                                            
-   5.387.882,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2018 roku -      242.115,00 zł

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe w tym: - 
11.408.647,00 zł

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF -  8.759.494,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2018 roku             -  2.649.153,00 zł           zgodnie z załącznikiem nr 3."

§ 2. 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały.

1) Dz.U.2017.2232; Dz.U.2018.130

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Zamorowski

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 334,00 180 900,00

Melioracje wodne 85 000,00 180 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 291 200,00 - 180 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 291 200,00 - 180 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 - 180 900,00

750 Administracja publiczna 9 268 421,00 0,00

Starostwa powiatowe 68 340,00 - 12,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

68 340,00 - 12,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 215 427,00 12,00

Zakup materiałów i wyposażenia 232 435,00 12,00

801 Oświata i wychowanie 27 427 014,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 924 760,00 15 131,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 390 464,00 18 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 910,00 - 3 221,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 398 555,00 - 356,00

Rozdział Paragraf

01008

6050

70005

6060

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Po zmianie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

305 234,00

265 900,00

180 900,00

4 110 300,00

4 110 300,00

799 100,00

75020

75023

80101

80103

9 268 421,00

27 427 014,00

68 328,00

68 328,00

8 215 439,00

232 447,00

9 939 891,00

408 816,00

95 689,00

398 199,00

2710

4210

4040

4210

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/332/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 23 lutego 2018 r.

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 587,00 - 356,00

Przedszkola 4 098 619,00 - 276,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149 338,00 690,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 772,00 - 966,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 788 887,00 - 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 959,00 - 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00

Zakup energii 49 000,00 - 2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

220 747,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 984,00 4 064,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 631,00 - 6 064,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 881,00 2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

759 676,00 - 14 299,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 762,00 - 14 299,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 932 548,00 0,00

Świetlice szkolne 681 275,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 487,00 - 3 221,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 221,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 72 773,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 947,00 - 1 274,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 274,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 669 606,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 200,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00

87 502 576,35 0,00

92120

Razem:

3 669 606,00

1 274,00

10 200,00

10 000,00

0,00

87 502 576,35

4170

4300

80104

20 231,00

4 098 343,00

1 150 028,00

91 806,00

788 687,00

4040

4010

4040

4040

80148

80149

80150

85401

85404

40 759,00

11 000,00

47 000,00

220 747,00

137 048,00

1 567,00

3 881,00

745 377,00

34 463,00

932 548,00

681 275,00

32 266,00

9 221,00

72 773,00

47 673,00

4210

4260

4010

4040

4240

4040

4040

4210

4010

4040

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 180 900,00

01008 0,00 180 900,00

6050 0,00 180 900,00

0,00 180 900,00

0,00 180 900,00

600 6 678 338,00 0,00

60013 70 175,00 0,00

6309 70 175,00 0,00

70 175,00 0,00

70 175,00 0,00

60016 6 608 163,00 0,00

6050 5 639 043,00 0,00

720 000,00 0,00

720 000,00 0,00

492 068,00 0,00

492 068,00 0,00 492 068,00

Budowa dróg na os. Leśnym

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Budowa parkingu przy ul. Garbary

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 175,00

720 000,00

720 000,00

492 068,00

6 608 163,00

5 639 043,00

70 175,00

70 175,00

70 175,00

180 900,00

180 900,00

6 678 338,00

180 900,00

180 900,00

180 900,00

Przebudowa rowu melioracyjnego

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Dochody własne jst

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/332/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 23 lutego 2018 r.

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 1



3 768 125,00 0,00

3 768 125,00 0,00

558 850,00 0,00

558 850,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 545 472,00 0,00

380 400,00 0,00

380 400,00 0,00

21 072,00 0,00

21 072,00 0,00

144 000,00 0,00

144 000,00 0,00

6059 423 648,00 0,00

253 600,00 0,00

253 600,00 0,00

14 048,00 0,00

14 048,00 0,00

156 000,00 0,00

156 000,00 0,00

700 980 000,00 - 180 900,00

70005 980 000,00 - 180 900,00

6060 980 000,00 - 180 900,00

980 000,00 - 180 900,00

980 000,00 - 180 900,00

799 100,00

799 100,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wykupy gruntów 

Dochody własne jst

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

799 100,00

14 048,00

799 100,00

799 100,00

156 000,00

156 000,00

253 600,00

253 600,00

14 048,00

144 000,00

144 000,00

423 648,00

380 400,00

21 072,00

21 072,00

Budowa ścieżki rowerowej Solec Kujawski-Przyłubie

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa ścieżki rowerowej Solec Kujawski-Przyłubie

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

380 400,00

50 000,00

20 000,00

545 472,00

30 000,00

20 000,00

50 000,00

558 850,00

558 850,00

30 000,00

3 768 125,00

3 768 125,00

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Przygotowanie inwestycji drogowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

Przebudowa drogi dojazdowej, budowa parkingów oraz śmietników i zjazdów na
terenach oznaczonych w mpzp jako 4 KDD i 12 MW

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Długiej i ul. Krótkiej

Dochody własne jst

Budowa ul. Ogrodowej

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 2



750 500 738,00 0,00

75023 500 738,00 0,00

6050 178 194,00 0,00

178 194,00 0,00

178 194,00 0,00

6057 243 563,00 0,00

243 563,00 0,00

243 563,00 0,00

6059 42 981,00 0,00

42 981,00 0,00

42 981,00 0,00

6060 36 000,00 0,00

36 000,00 0,00

36 000,00 0,00

754 15 000,00 0,00

75412 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 6 414 678,00 0,00

80101 1 519 722,00 0,00

6050 406 080,00 0,00

406 080,00 0,00

406 080,00 0,00

6059 1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00Kredyty i pożyczki

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 113 642,00

406 080,00

1 113 642,00

1 113 642,00

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa urzędu

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 o zaplecze sanitarno-szatniowe 

Zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

406 080,00

15 000,00

1 519 722,00

406 080,00

15 000,00

6 414 678,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla urzędu

Dochody własne jst

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 42 981,00

178 194,00

243 563,00

42 981,00

42 981,00

243 563,00

243 563,00

500 738,00

178 194,00

178 194,00

500 738,00Administracja publiczna

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 3



80110 320 000,00 0,00

6620 320 000,00 0,00

320 000,00 0,00

320 000,00 0,00

80132 3 753 100,00 0,00

6050 2 900 000,00 0,00

2 900 000,00 0,00

2 900 000,00 0,00

6057 429 200,00 0,00

429 200,00 0,00

429 200,00 0,00

6059 423 900,00 0,00

423 900,00 0,00

423 900,00 0,00

80148 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

80195 809 856,00 0,00

6057 360 778,00 0,00

360 778,00 0,00

360 778,00 0,00

6059 196 728,00 0,00

196 728,00 0,00

196 728,00 0,00

6060 25 235,00 0,00

25 235,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie pracowni szkolnych w szkołach podstawowych i w gimnazjum w
ramach projektu pn. "Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i
gimnazjalnym w Gminie Solec Kujawski"

196 728,00

25 235,00

25 235,00

360 778,00

196 728,00

196 728,00Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Pozostała działalność

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzetu dla Szkoły Podstawowej nr 4

Dochody własne jst

Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Stołówki szkolne i przedszkolne

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

360 778,00

12 000,00

809 856,00

360 778,00

12 000,00

12 000,00

423 900,00

423 900,00

12 000,00

429 200,00

429 200,00

423 900,00

429 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Dochody własne jst

Termomodernizacja budynku Gimnazjum Publicznego nr 2 II etap

Dochody własne jst

Szkoły artystyczne

Gimnazja

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 900 000,00

320 000,00

2 900 000,00

2 900 000,00

320 000,00

3 753 100,00

320 000,00

320 000,00

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 4



25 235,00 0,00

6067 214 497,00 0,00

214 497,00 0,00

214 497,00 0,00

6069 12 618,00 0,00

12 618,00 0,00

12 618,00 0,00

852 110 000,00 0,00

85219 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

85295 100 000,00 0,00

6057 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6059 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 959 194,00 0,00

90004 137 694,00 0,00

6057 71 779,00 0,00

71 779,00 0,00

71 779,00 0,00

6059 65 915,00 0,00

65 915,00 0,00
Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego

65 915,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 915,00

Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego

71 779,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 71 779,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 194,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 137 694,00

71 779,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 50 000,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki
12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki
12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Zakup sprzętu dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

50 000,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

100 000,00

12 618,00

10 000,00

110 000,00

10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie pracowni szkolnych w szkołach podstawowych i w gimnazjum w
ramach projektu pn. "Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i
gimnazjalnym w Gminie Solec Kujawski"

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie pracowni szkolnych w szkołach podstawowych i w gimnazjum w
ramach projektu pn. "Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i
gimnazjalnym w Gminie Solec Kujawski"

12 618,00

25 235,00

214 497,00

12 618,00

214 497,00

214 497,00

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 5



65 915,00 0,00

90015 320 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 187 000,00 0,00

187 000,00 0,00

187 000,00 0,00

6059 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

90095 501 500,00 0,00

6057 318 750,00 0,00

318 750,00 0,00

318 750,00 0,00

6059 182 750,00 0,00

182 750,00 0,00

182 750,00 0,00

921 1 024 126,00 0,00

92109 946 077,00 0,00

6050 637 095,00 0,00

537 095,00 0,00

537 095,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 188 750,00 0,00

176 000,00 0,00

176 000,00 0,00Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 176 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 750,00

Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej 176 000,00

Wyposażenie Soleckiego Centrum Kultury

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej 537 095,00

Dochody własne jst 537 095,00

100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 024 126,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 946 077,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 095,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu Jana
Pawła II 4

182 750,00

318 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 182 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 318 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 750,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu Jana
Pawła II 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 501 500,00

318 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 33 000,00

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

33 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 187 000,00

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00

187 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulic i skwerów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 65 915,00

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 6



12 750,00 0,00

12 750,00 0,00

6059 120 232,00 0,00

117 982,00 0,00

117 982,00 0,00

2 250,00 0,00

2 250,00 0,00

92116 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

92118 48 049,00 0,00

6057 40 842,00 0,00

40 842,00 0,00

40 842,00 0,00

6059 7 207,00 0,00

7 207,00 0,00

7 207,00 0,00

926 356 570,00 0,00

92604 356 570,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6058 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 90 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Stworzenie strefy rekreacyjnej na Skwerze im. Dra Henryka Jordana w Solcu
Kujawskim

90 000,00

Uruchomienie stref rekreacyjno-sportowych na terenie miasta

Place zabaw na Osiedlu Leśnym 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

100 000,00

Kultura fizyczna 356 570,00

Instytucje kultury fizycznej 356 570,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

7 207,00

40 842,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 7 207,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 207,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

Muzea 48 049,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 842,00

40 842,00

Dochody własne jst 30 000,00

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

30 000,00

Biblioteki 30 000,00

Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0" 2 250,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 250,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 117 982,00

Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 232,00

117 982,00

Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0" 12 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 12 750,00

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 7



6059 146 570,00 0,00

146 570,00 0,00

146 570,00 0,00

17 038 644,00 0,00

Strona 7 z 7

Razem

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 146 570,00

17 038 644,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 570,00

Stworzenie strefy rekreacyjnej na Skwerze im. Dra Henryka Jordana w Solcu
Kujawskim

146 570,00

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 8



Lp. Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 Transport i łączność 70 175,00

2. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 175,00

3. 6309

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Urząd Marszałkowski w Toruniu - pomoc finansowa
na realizację zadania inwestycyjnego
pn."Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę
na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa"

70 175,00

4. 750 Administracja publiczna 89 491,00

5. 75020 Starostwa powiatowe 68 328,00

6. 2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
funkcjonowania filii Wydziały Komunikacji i Dróg
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

68 328,00

 PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ
PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

DOTACJE CELOWE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/332/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 23 lutego 2018 r.

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 1



7. 75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

19 446,00

8. 2339

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Województwo Kujawsko-Pomorskie - dotacja
celowa stanowiąca wkład własny gminy Solec
Kujawski w realizację projektu pn. "Działania
informacyjno-promocyjne i zarządzanie projektem
pn "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

354,00

9. 2339

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Województwo Kujawsko-Pomorskie - dotacja
celowa stanowiąca wkład własny gminy Solec
Kujawski w realizację projektu pn.
"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu osób
najuboższych oraz niepełnosprawnych"

19 092,00

10. 75095 Pozostała działalność 1 717,00

11. 2319

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa stanowiąca
wkład własny gminy Solec Kujawski w realizację
projektu pn. "Wsparcie działania podmiotu
realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020" 

1 717,00

12. 801 Oświata i wychowanie 320 000,00

13. 80110 Gimnazja 320 000,00

14. 6620

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Powiat Bydgoski - dotacja celowa na realizację
zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja
budynku Gimnazjum Publicznego nr 2 II etap"

320 000,00

15. 851 Ochrona zdrowia 850,00

16. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 850,00

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 2



17. 2330

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w
sprawie wspólnego uczestnictwa w finansowaniu
zadania o nazwie Kujawsko-Pomorska "Niebieska
Linia" Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

850,00

18. 900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

51 000,00

19. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00

20. 2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu
gminy Solec Kujawski

51 000,00

531 516,00

1. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 152 051,00

2. 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 453 600,00

3. 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Soleckie Centrum Kultury 1 453 600,00

4. 92116 Biblioteki 414 051,00

5. 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Biblioteka Publiczna 414 051,00

6. 92118 Muzea 284 400,00

DOTACJE PODMIOTOWE

Razem

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 3



7. 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Muzeum Solca im. Księcia Przemysła 284 400,00

2 152 051,00

2 683 567,00

Razem

OGÓŁEM

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIX/332/18
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

DNIA 23 LUTEGO 2018 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

I. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 010 rozdział 01008 § 6050 - wprowadza się wydatki w kwocie 180.900 zł wydatki
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa rowu melioracyjnego",

- dział 700 rozdział 70005 § 6060 - zmniejsza się o kwotę 180.900 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Wykupy gruntów",

- dział 750 rozdział 75020 § 2710 - zmniejsza się o kwotę 12 zł wydatki przeznaczone na
funkcjonowanie filii Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy,

- dział 750 rozdział 75023 § 4210 - zwiększa się o kwotę 12 zł wydatki przeznaczone na zakup
materiałów i wyposażenia.

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: 1CFF1EC7-DBEF-49FC-9BC5-2B1B51A298C0. Podpisany Strona 1




